

WSZ-EP-59/1212/2015

Konin, dnia 11.12.2015r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę leków dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-59/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 1 wyrazi zgodę na wycenę leku Diclofenac 100 mg w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający w pakiecie 21 pozycja 2-3 wyrazi zgodę na wycenę leku Tiamazol w postaci tabletek powlekanych, gdyż tylko taka postać jest dostępna na rynku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający w pakiecie 25 pozycja 1 wyrazi zgodę na wycenę leku Potassium chloride 0,6g – 0,315 g potasu w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu, gdyż tylko takie występują na rynku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

4. Czy Zamawiający w pakiecie 29 pozycja 1 wyrazi zgodę na wycenę Ryfampicyna + Isoniazzyd 300mg+150 mg w postaci kapsułek twardych, gdyż tylko taka postać jest dostępna na rynku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Tomasz Ciesielski